
UCHWAŁA NR XV/187/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Białostockiego na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) ) , art. 94, art. 211, art.212, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236,) oraz  
art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) ) , uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na 2020 r. w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Białostockiego w wysokości 3416 zł (słownie: trzy tysiące czterysta szesnaście złotych) na 
dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych - 
mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Białostockim a Gminą Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374. 

Id: 37EB0C5B-7F0F-43AE-A2E8-041CE6E1D6B5. Podpisany Strona 1




